
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. objednatele 08PU-001381

NA REALIZACI ZAKÁZKY 
„1/13 Jílové, mosty ev.č. 13-081 a 13-082 - PD"

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem :
IČ:
DIČ :
osoba jednající jménem zadavatele : 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních : 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390

ve věcech technických: 

ve věcech obchodních:

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné

AZ Consult, spol. s r.o.

se sídlem: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí n.L.,oddíl C, vložka 2096

Bankovní spojení:
Č. účtu:
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)



Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb řeší úpravu termínu plnění inženýrské 
činnosti.
Zdůvodnění: Majetkoprávní smlouvy nutné k dokončení inženýrské činnosti je možné dokončit až 
po schválení záborového elaborátu objednatelem -  nutná součinnost objednatele.

Původní termín plnění dle Smlouvy o poskytování služeb:
- do: 31.1.2016.

Nový termín plnění:
provedení inženýrské činnosti včetně získání stavebního povolení na celkovou 
přestavbu mostu ev. č. 13-081
do: 3 měsíců od schválení záborového elaborátu objednatelem

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08PU-001381 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR AZ Consult, spol. s r.o.

Datum : 2 9 - 01-  2016 Datum : 28.1.2016


